CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 1426/2021

Reforma do telhado do Posto de Saúde,
localizado no Jardim Pancera.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo
153 do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  reforma  do telhado do
Posto de Saúde, localizado no Jardim Pancera.

Ressalta-se a necessidade desta demanda em razão de que nos
dias de chuva,  a água entra  na unidade de saúde,  o  que faz com que os
funcionários tenham que utilizar baldes e panos para conter o alagamento.  Por
fim, é de fundamental importância frisar a Administração Pública Municipal que
mantenha  esse  espaço  em  condições  para  uso  e  fins  de  melhorar  a
comodidade da população.

Mediante  o  exposto,  pensando  na  correta  conservação  do
espaço  e  na  segurança  de  quem por  ali  transita,  é  que  contamos com o
atendimento desta indicação, com urgência.

SALA DAS SESSÕES, 9 de novembro de 2021.

BETO SCAIN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D5AC36E8108E0794AA4452F2C7ADCFD4 CODIGO DO DOCUMENTO: 038079
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1426/2021
AUTORIA: Ver. Beto Scain